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ABSOLUTA SPRINT FEMININA

FEDERACION GALEGA 4 TRIATLON
Localidade PORRINO-TUI Data Sabado, 27 de maio de 2017 Distancia Sprint
Oficiais
Delegado Técnico: MONICA FLORESO Xurado MONICA FLORES - DT
Xuiz Arbitro: ALFONSO CONDE da LORENA GARCIA - FEGATRI

Competicion

ALFONSO CONDE TRIATLON RIVEIRA- CLUB

Responsable Oficiais:

Datos da competicion
Natacién 0,750 Km.

Temperatura exterior: 21 °C
Temperatura da auga: 17.5 °C
Neopreno: permitido

25

Ciclismo 20,2 Km. Carreira 5 Km.

1 volta 1 volta 2 voltas

Inscritos : Remataron : 24 Retirados: 0 Non Presentados: 0 Descalificados : 1

P. Natacion p. Ciclismo P. Carreira

1 197 CRISTINA TORRES HERVES CLUB TRIATLON MAR DE VIGO INF 2 0:11:28 1 0:39:24 3076 4 0:221:15 1:12:06

2 195 MARIA MARTINEZ GONZALEZ CLUB ATLETISMO PORRINO ABF 4 0:11:37 3 0:41:03 2953 1 0:220:07 1:12:45 0:00:40

3 210 LYDIA ANNA XANDRA ADELIN  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU ABF 6 0:12:45 2 0:40:28 2995 6 0:22:11 1:15:23 0:03:18

4 203 CRISTINA GARCIA MARIN TRIATLON MOTOBIKE GALAICO  ABF 1 0:10:26 9 0:45:23 2672 2 020147 1:16:35 0:04:29

5 204 MARIA FERREIRA GONZALEZ CLUB ATLETISMO PORRINO ABF 3 0:11:34 5 0:43:19 27.99 9 02256 1:17:48 0:05:43

6 213 IRIA FERNANDEZ ORDONEZ PABELLON OURENSE ABF 10 0:14:01 6 0:44:23 27.31 3 0:21:04 1:19:27 0:07:21

7 215 PATRICIA ALVAREZ RODRIGUEZ LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON ABF 9 0:13:30 10 04552 2643 5 0:221:30 1:20:51 0:08:45

8 216 LORENA GARCIA LAGO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABF 7 012557 11 0:46:36 2601 7 0:222:43  1:22:15 0:10:10

9 211 ROCIO BLANCO CARRERA CLUB ATLETISMO PORRINO ABF 19 0:16:14 4 0:42:43 2837 11 0:23:37 1:22:33 0:10:28
10 208 BEATRIZLAGO VALCARCEL CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABF 16 0:15:15 7 0:44:37 2717 10 0:223:28 1:23:19 0:11:14
11 206 ALICIA ARAUJO LOPEZ CLUB ATLETISMO PORRINO ABF 13 0:14:30 8 0:45:16 26.78 15 022450 1:24:35 0:12:29
12 218 ANA MARIA LOPEZ CRUZ TRI OURENSE VF 18 0:15:36 12 0:47:18 25.63 8 0:22.55 1:25:48 0:13:43
13 201 CARLA DE DIOS GARCIA PABELLON OURENSE ABF 5 0:12:40 14 050:14 2413 14 0:224:47 1:27:40 0:15:34
14 205 DIANA VALEIRAS RIVERA PABELLON OURENSE ABF 20 0:16:35 13 0:47:30 2552 20 0:26:15 1:30:19 0:18:13
15 212 SOFIA RODRIGUEZ GOMEZ LICENZA 1 DIA ABF 17 0:15:35 17 0:50:58 23.79 12 0:24:23  1:30:55 0:18:49
16 198 LAURA VALENTE DE JESUS PABELLON OURENSE ABF 15 0:15:04 20 0:51:46 2342 17 0:225:26 1:32:15 0:20:09
17 217 SILVIA PEREZ PINEIRO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO VF 11 0:1420 15 0:550:36 23.96 23 0:28:34 1:33:30 0:21:24
18 214 MONICA ALARCON HERNANDEZ NOSPORTLIMIT ABF 21 0:17:38 16 0:50:54 23.81 16 0:25:16 1:33:47 0:21:42
19 196 MARTA RIAL MARTINEZ DE ALE CLUB TRIATLON MAR DE VIGO CDF 8 0:13:01 22 05346 2255 22 0:227:02 1:33:48 0:21:42
20 200 TANIA SUAREZ LAGE CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABF 12 0:14:30 23 0:56:26 21.48 18 0:225:30 1:36:26 0:24:20
21 202 SHEILA CARBALLO FERNANDEZ PABELLON OURENSE ABF 22 0:1831 21 0:53:05 2284 19 02549 1:37:25 0:25:19
22 207 LAURA VELASCO FONDEVILA  PABELLON OURENSE ABF 23 0:21:26 19 051:31 2353 21 0:226:21  1:39:17 0:27:11
23 219 LYUDMYLA CHUB SAVCHENKO CLUB DEPORTIVO PINARIUM VF 24 0:22.09 18 0:51:16 23.64 24 0:34:36 1:48:00 0:35:54
24 199 MARTA ALONSO RODRIGUEZ LICENZA 1 DIA ABF 14 0:14:59 24 1:10:21 17.23 13 0:24:44  1:50:03 0:37:58
DQ 209 MIRIAM IGLESIAS VAZQUEZ ASOCIACION DEPORTIVA MEDI ABF SAIDA NON CORRESPONDENTE
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E.. CATEGORIAS SPRINT FEMININA

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade PORRINO-TUI Data Sabado, 27 de maio de 2017 Distancia Sprint
Oficiais
Delegado Técnico: MONICA FLORES[ Xurado MONICA FLORES - DT
Xuiz Arbitro: ALFONSO CONDE da LORENA GARCIA - FEGATRI
Responsable Oficiais: | ALFONSO CONDE Competicion | o AT ON RIVEIRA- CLUB

Datos da competicion

Temperatura exterior: 21 °C Natacién 0,750 Km. Ciclismo 20,2 Km. Carreira 5 Km.
Temperatura da auga: 17.5 °C
Neopreno: permitido

1 volta 1 volta 2 voltas

Inscritos: 25 Remataron : 24 Retirados : 0 Non Presentados: 0 Descalificados : 1

CADETES FEMININA

. Natacion . Ciclismo . Carreira

1 196 MARTA RIAL MARTINEZ DE ALEG CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 8 0:13:.01 22 0:53:46 2255 22 0:27.02 1:33:48 0:21:42

JUNIOR FEMININA

. Natacion . Ciclismo . Carreira
1 197 CRISTINA TORRES HERVES CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 2 0:11:28 1 0:39:24 30.76 4 0:21:15 1:12:06

VETERANAS FEMININA

. Natacion . Ciclismo . Carreira
1 218 ANA MARIA LOPEZ CRUZ TRI OURENSE 18 0:15:36 12 0:47:18 25.63 8 0:22:55 1:25:48 0:13:43
2 217 SILVIA PEREZ PINEIRO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 11  0:14:20 15 0:50:36 23.96 23 0:28:34 1:33:30 0:21:24
3 219 LYUDMYLA CHUB SAVCHENKO  CLUB DEPORTIVO PINARIUM 24 0:22:09 18 0:51:16 23.64 24 0:34:36 1:48:00 0:35:54
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E.. ABSOLUTA SPRINT MASCULINA

FEDERACION GALEGA 4 TRIATLON
Localidade PORRINO-TUI Data Sabado, 27 de maio de 2017 Distancia Sprint
Oficiais
Delegado Técnico: MONICA FLORESO Xurado MONICA FLORES - DT
Xuiz Arbitro: ALFONSO CONDE da LORENA GARCIA - FEGATRI

Competicion

Responsable Oficiais: | ALFONSO CONDE TRIATLON RIVEIRA- CLUB

Datos da competicion

Temperatura exterior: 21 °C Nataciéon 0,750 Km. Ciclismo 20,2 Km. Carreira 5 Km.
Temperatura da auga: 17.5 °C
Neopreno: permitido

1 volta 1 volta 2 voltas

Inscritos: 194 Remataron : 174 Retirados : 4 Non Presentados : 13 Descalificados : 3

P. Natacién P. Ciclismo Km/h. . Carreira

1 1 MARTIN CARRERA COSTAS CLUB NATACION RIVEIRA ABM 1 0:09:14 8 0:33:52 35.8 1 0:16:24 0:59:29

2 105 FABIAN UBEIRA VIDAL ASOCIACION DEPORTIVA C.A. ABM 7 0:10:20 4 0:32:55 36.83 15 0:17:47 1:01:01 0:01:32

3 78 VICTOR ALONSO SAA CLUB ATLETISMO PORRINO ABM 3 0:10:07 5 0:33:00 36.74 20 0:18:09 1:01:15 0:01:46

4 3 JUAN FRANCISCO FERNANDEZM  CLUB CICLISMO-TRIATLON P VM 9 0:10:25 2 0:32:45 37.02 29 0:18:38 1:01:47 0:02:18

5 2 XACOB AGRA CARRERA LICENZA 1 DIA VM 8 0:10:21 1 0:32.41 37.09 65 0:19:38 1:02:40 0:03:11

6 81 RAMON TRONCOSO SOBRINO CLUB ATLETISMO PORRINO ABM 35 0:11:42 6 0:33:15 36.47 22 0:18:11 1:03:07 0:03:38

7 27 JOAQUIN BOISA DOSIL ARTROGAL-TRI 498 ABM 23 0:11:17 14 0:34:22 3528 11 0:17:40 1:03:18 0:03:49

8 75 DAVID LANDEIRA CASTRO ASOCIACION DEPORTIVA ME ABM 20 0:11:12 16 0:34:33 35.08 12 0:17:41 1:03:25 0:03:56

9 67 DIEGO PEREIRO ALONSO CLUB ATLETISMO PORRINO ABM 31 0:11:26 10 0:34:13 3543 17 0:17:52 1:03:31 0:04:02
10 19 DIEGO DAVILA COLLAZO CLUB TRIATLON MAR DE VIG ABM 29 0:11:24 12 0:34:18 3534 31 0:18:39 1:04:20 0:04:51
11 32 MARCOS PAULO ADE SCHNEIDER PABELLON OURENSE ABM 25 0:11:18 13 0:34:20 35.3 36 0:18:44 1:04:21 0:04:53
12 4 XOEL RODRIGUEZ ABAD CLUB TRIATLON MAR DE VIG CDM 10 0:10:26 22 0:35:12 34.45 44 0:18:59 1:04:35 0:05:07
13 123 MOISES LEBOSO MORAIS CLUB ATLETISMO PORRINO VM 62 0:12:47 7 0:3345 3592 24 0:18:17 1:04:48 0:05:19
14 38 DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ CLUB ATLETISMO PORRINO ABM 30 0:11:25 9 0:34:11 3546 52 0:19:13 1:04:49 0:05:20
15 104 PABLO CABANELAS EIRAS CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM 21 0:11:12 15 0:34:22 35.27 54 0:19:17 1:04:50 0:05:21
16 55 DIEGO GONZALEZ GONZALEZ C. TRIATLON OURENSE ABM 55 0:12:32 23 0:35:13 34.42 4 0:17:21 1:05:06 0:05:37
17 62 JOSE RUBEN MONROY GONZALEZ ASOCIACION DEPORTIVA C.A. ABM 24 0:11:17 11 0:34:17 3536 64 0:19:33 1:05:07 0:05:38
18 56 LUIS TEMBRA PENEIREIRO CLUB NATACION RIVEIRA ABM 33 0:11:34 36 0:35:558 33.71 10 0:17:37 1:05:08 0:05:39
19 103 CARLOS PARDO RODRIGUEZ TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS ABM 58 0:12:36 20 0:35:00 34.63 9 0:17:36 1:05:11 0:05:43
20 114 GUILLERMO TUBIO MUNIZ CLUB NATACION RIVEIRA ABM 43 0:12:10 26 0:35:22 3428 13 0:17:42 1:05:13 0:05:45
21 102 ALBERTO LOPEZ PENIDE TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS ABM 2 0:09:58 31 0:35:44 3392 78 0:19:59 1:05:41 0:06:12
22 53 ALVARO GOMEZ CARDESIN ARTROGAL-TRI 498 ABM 5 0:10:14 3 0:32.51 36.91 141 0:22:40 1:05:43 0:06:15
23 6 XOSE PEREZ BLANCO LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO CDM 93 0:13:37 18 0:34:47 34.85 5 0:17:24 1:05:47 0:06:18
24 176 GONZALO GONZALEZ PINEIRO TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS VM 109 0:14:05 21 0:35:06 34.53 2 0:16:41 1:05:51 0:06:23
25 174 MARCOS RODRIGUEZ BALINA MONTE PENARUBIA RUNNING VM 17 0:11:04 17 0:34:38 35 93 0:20:18 1:05:59 0:06:30
26 71 DAVID SANISIDRO REGO CLUB NATACION RIVEIRA ABM 39 0:11:55 30 0:35:44 3392 26 0:18:29 1:06:07 0:06:38
27 11 PABLO CARIDE ALONSO LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO CDM 15 0:10:56 51 0:36:44 33 30 0:18:38 1:06:18 0:06:49
28 117 JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY  TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS VM 32 0:11:33 33 0:35:52 33.8 41  0:18:57 1:06:21 0:06:52
29 187 JOSE RAMON JACOME MAZAS TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS VM 71 0:12:58 27 0:35:23 34.26 23 0:18:12 1:06:32 0:07:03
30 91 FELIPE VEIGA JALDA CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 36 0:11:42 37 0:36:04 33.61 50 0:19:03 1:06:48 0:07:19
31 60 BORJA CONEJERO JORDAN CLUB TRIATLON MAR DE VIG ABM 18 0:11:10 43 0:36:23 33.32 55 0:19:19 1:06:52 0:07:23
32 20 JACOBO MARTINEZ PUGA CLUB CICLISMO-TRIATLON P ABM 111 0:14:07 25 0:35:19 34.33 8 0:17:32 1:06:58 0:07:29
33 47 DANIEL MCKAY CASTRO CLUB ATLETISMO PORRINO ABM 70 0:12:58 19 0:34:48 3483 56 0:19:20 1:07:05 0:07:36
34 52 DAVID DOMINGUEZ MARINO CLUB ATLETISMO PORRINO ABM 45 0:12:16 34 0:35:53 33.78 53 0:19:16 1:07:24 0:07:55
35 29 JAVIER VILA PORTO CLUB ATLETISMO PORRINO ABM 47 0:12:17 45 0:36:30 33.21 33 0:18:40 1:07:26  0:07:57
36 34 DAVID RODRIGUEZ MACEIRA CLUB ATLETISMO PORRINO ABM 4 0:10:09 68 0:37:23 3243 76 0:19:57 1:07:28 0:07:59
37 31 JAVIER CASTRO OLIVEIRA TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS ABM 28 0:11:20 42 0:36:19 33.38 77 0:19:58 1:07:37 0:08:08
38 130 CESAR PUNZON RODRIGUEZ LICENZA 1 DIA VM 69 0:12:56 35 0:35:54 33.76 38 0:18:51 1:07:40 0:08:11
39 121 FRANCISCO JAVIER ALVAREZ CO ASOCIACION DEPORTIVA C.A. VM 52 0:12:27 47 0:36:36 33.12 40 0:18:54 1:07:56 0:08:27
40 122 GONZALO FERNANDEZ ALBERTE LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO VM 82 0:13:22 56 0:37:00 32.77 14 0:17:46 1:08:07 0:08:39
41 82 JOSE MARIA LORENZO LORENZO CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 72 0:12:59 77 0:37:59 31.91 3 0:17:14 1:08:11 0:08:42
42 133 JESUS FIGUEROA FERNANDEZ ASOCIACION DEPORTIVA C.A. VM 44 0:12:14 60 0:37:03 32.72 47 0:19:00 1:08:16 0:08:47
43 68 LUCAS DEL RIO CORTEGOSO CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 54 0:12:30 57 0:37:00 32.76 39 0:18:51 1:08:20 0:08:51
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186
151

14
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69

90
136

89

25

36

33
140

13
162
163
110
164
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37
190

58

17
179
100

44
175
167

83
135
183

49

39

45

66

54
173
132
153
106
119
143
158
145

43
165

85
192

15

93
178

108
42
86

101

170

152

154

116

134

137
46
50

RICARDO CORES VAZQUEZ
JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA
MANUEL RIVERO FERNANDEZ
ROBERTO BLANCO FARINAS
RUBEN VAZQUEZ MAGARINOS
MANUEL ALEJANDRO TORRECILL
DIEGO MAYO SOMOZA

JORGE MASSO AGUADO
GONZALO VALES IGLESIAS
JAVIER GIRALDEZ PINEIRO
FRANCISCO JAVIER GONZALEZ FA
ANGEL GIRALDEZ PINEIRO
BERNARDO DURAN DURAN

JOSE BENITO SILVA SAYANS
RUBEN SIO FERNANDEZ
ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ
JOSE ANTONIO QUINTAS CASTRO
JOSE ANTONIO CERDEIRA PEREZ
MANUEL ANTONIO GARRIDO CON
VICTOR LAINO SILVA

MARCOS AURELIO FRANCES GOM
VICENTE BANOBRE ANIDOS
DIEGO BLANCO MARTINEZ

JOSE LUIS CASTRO CONDE
HECTOR GONZALEZ CARBALLIDO
PABLO REGUEIRA MARTINEZ
ROBERTO SOUSA FERNANDEZ
CARLOS BARREIRO ALVAREZ
YAGO CARBALLO SALGADO
MANUEL SALGUEIRO ALVAREZ
FELIPE DOMINGUEZ MARINO
LUIS ALBERTO DIAZ PORTAS
MIGUEL PINON DAPENA

ADRIAN PREGO NOVAS

JOSE MIGUEL FERNANDEZ CRUZ
ADRIAN MARTINEZ PENA

OSCAR GONZALEZ ESTEVEZ
JAVIER CRUCES FERNANDEZ
ROBERTO GONZALEZ LOMBA
MIGUEL ANGEL GIL GONZALEZ
DIEGO FERNANDEZ MAROTO
ALBERTO LOPEZ GONZALEZ
ISIDRO DOMINGUEZ MARINO
DAVID FERNANDEZ SAAVEDRA
JOSE DAVID VILA ABREU

MARTIN CESPON PENEIREIRO
MANUEL ALBERTO PEREZ GARCI
OSCAR RODRIGUEZ OTERO

JOSE MANUEL QUINTEIRO GOMEZ
iNIGO MARTINEZ MARTINEZ
ANGEL CONDE VALLADARES
SANTIAGO BESADA BRUNET
MARCOS GONZALEZ BORGES
ALBERTO GIL RIOBO

MARTIN GONZALEZ VAZQUEZ
GERMAN MONTOTO PEREIRA
BERENGUER IRAYZOZ MONERA
RICARDO OTERO QUINTANA
IGNACIO DELGADO RODRIGUEZ
AGUSTIN LORENZO FUSTE

IAGO QUIROGA FERNANDEZ
OSCAR GONZALEZ GOMEZ
FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA
DIEGO DOMINGUEZ ARISTEGUI
RAMON LAGO CARRERA

CLUB NATACION RIVEIRA
ARCADE INFORHOUSE SANTI
C. TRIATLON OURENSE
CORREDORES DO MINO
CLUB CICLISMO-TRIATLON P
CLUB TRIATLON MAR DE VIG
CLUB ATLETISMO PORRINO
CLUB ATLETISMO PORRINO
PABELLON OURENSE
ATLETISMO BAIONA
ATLETISMO BAIONA
ATLETISMO BAIONA
LICENZA 1 DIA
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO
CLUB ATLETISMO PORRINO
ARCADE INFORHOUSE SANTI
LICENZA 1 DIA
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO
ARTROGAL-TRI 498
INDEPENDENTE

CLUB ATLETISMO PORRINO
PABELLON OURENSE

CLUB TRIATLON MAR DE VIG
CLUB ATLETISMO PORRINO
LICENZA 1 DIA

CLUB ATLETISMO PORRINO
LICENZA 1 DIA

ATLETISMO BAIONA

CLUB TRIATLON MAR DE VIG
CLUB ATLETISMO PORRINO
CLUB ATLETISMO PORRINO
CLUB ATLETISMO PORRINO
TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS
LICENZA 1 DIiA

CLUB ATLETISMO PORRINO
ASOCIACION DEPORTIVA ME
NOSPORTLIMIT

ATLETISMO BAIONA
LICENZA 1 DIA

CLUB ATLETISMO PORRINO
CLUB TRIATLON MAR DE VIG
KURAI

CLUB ATLETISMO PORRINO
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

CLUB NATACION RIVEIRA
ASOCIACION DEPORTIVA C.A.
CLUB ATLETISMO PORRINO
ASOCIACION DEPORTIVA C.A.
CLUB DEPORTIVO PINARIUM
LICENZA 1 DIA

SIRENO TRIATLON CLUB
CLUB TRIATLON MAR DE VIG
CLUB TRIATLON MORRAZO
NOSPORTLIMIT

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS
C. TRIATLON OURENSE
CLUB TRIATLON MORRAZO
TRINORTH
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO
ARCADE INFORHOUSE SANTI
LICENZA 1 DIA

CLUB ATLETISMO PORRINO
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VM
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VM
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VM
VM

CDM
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VM
VM

ABM

ABM

ABM

ABM

ABM
VM
VM
VM

ABM
VM
VM
VM
VM

ABM
VM

ABM
VM

ABM

ABM
VM

CDM

ABM

ABM

ABM

ABM
VM
VM
VM
VM
VM
VM

ABM

ABM

22
88
51
42
92
80
64
13
65
59
67
107
68
16
83
26
114
106
113
85
133
37
74
98
56
48
7
34
12
119
73
53
38
120
124

116
41
66
99
40
78
87
46

121

136

126
97

102

135

147

104
11

103

134

131
14
86

130
60

125

122

153
27
79

0:11:14
0:13:31
0:12:26
0:12:06
0:13:34
0:13:22
0:12:52
0:10:31
0:12:52
0:12:39
0:12:53
0:14:02
0:12:55
0:11:03
0:13:26
0:11:18
0:14:17
0:14:01
0:14:13
0:13:30
0:14:51
0:11:49
0:13:01
0:13:47
0:12:35
0:12:18
0:13:10
0:11:36
0:10:29
0:14:31
0:13:01
0:12:29
0:11:50
0:14:31
0:14:37
0:10:19
0:14:22
0:12:06
0:12:52
0:13:49
0:12:00
0:13:13
0:13:31
0:12:16
0:14:33
0:14:57
0:14:41
0:13:44
0:13:53
0:14:54
0:15:32
0:13:58
0:10:27
0:13:54
0:14:53
0:14:48
0:10:41
0:13:30
0:14:48
0:12:41
0:14:38
0:14:33
0:15:42
0:11:19
0:13:15

39
29
46
67
28
70
38
64
87
55
41
49
79
78
32
63
44
52
59
53
48
69
73
54
50
85

103
71
24
40
74
08
61
62
65

110
82
93

109
84
83
)
88
66
75
80
76
91
9%
72

114

113
86

125

111

116

132

115
95
81

104

105
92

129

100

0:36:12
0:35:41
0:36:31
0:37:22
0:35:40
0:37:26
0:36:08
0:37:14
0:38:38
0:36:57
0:36:19
0:36:41
0:38:04
0:38:04
0:35:46
0:37:10
0:36:26
0:36:47
0:37:02
0:36:51
0:36:39
0:37:25
0:37:47
0:36:52
0:36:44
0:38:31
0:40:01
0:37:28
0:35:15
0:36:18
0:37:48
0:39:26
0:37:05
0:37:05
0:37:16
0:40:21
0:38:12
0:39:05
0:40:20
0:38:26
0:38:18
0:38:48
0:38:45
0:37:22
0:37:57
0:38:07
0:37:59
0:38:49
0:39:25
0:37:36
0:40:31
0:40:26
0:38:32
0:41:10
0:40:21
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P. Natacién P. Ciclismo Carreira
109 120 JORGE VENTURA REGO CLUB TRIATLON MAR DE VIG VM 110 0:14:06 118 0:40:44 29.76 106 0:20:42 1:15:32 0:16:03
110 150 ALEJANDRO LAGO DURAN LICENZA 1 DIA VM 94 0:13:39 94 0:39:06 31 148 0:23:05 1:15:49 0:16:21
111 51 JULIO ESPERANZA MARTINEZ LICENZA 1 DIA ABM 155 0:15:44 130 0:41:42 29.07 35 0:18:44 1:16:09 0:16:40
112 139 MARCOS PENA CHALLAN ARTROGAL-TRI 498 VM 163 0:16:04 127 0:41:11 29.43 45 0:1859 1:16:13 0:16:45
113 128 CARLOS IGLESIAS CARRERA LICENZA 1 DIA VM 123 0:14:36 137 0:43:00 28.19 34 0:1841 1:16:16 0:16:47
114 149 PABLO JACOBO SOTO ALVAREZ  CLUB ATLETISMO PORRINO VM 81 0:13:22 106 0:40:11 30.17 145 0:22:48 1:16:20 0:16:51
115 160 JOSE MANUEL SALGUEIRINO MAC CLUB ATLETISMO PORRINO VM 159 0:15:556 128 0:41:20 29.33 51 0:19:06 1:16:21 0:16:52
116 57 BORJA HERNANDEZ CAMPOS INDEPENDENTE ABM 63 0:12:48 107 0:40:13 30.14 154 0:23:23 1:16:23 0:16:54
117 98 LUIS IGLESIAS ALVAREZ LICENZA 1 DIA ABM 139 0:14:59 120 0:40:48 29.71 102 0:20:38 1:16:25 0:16:56
118 146 SERGIO GONZALEZ ALONSO CLUB TRIATLON MAR DE VIG VM 75 0:13:04 124 0:41:09 29.46 132 0:22:15 1:16:28 0:16:59
119 147 ROBERTO CARLOS SANTOS FERN CLUB TRIATLON MORRAZO VM 132 0:14:48 112 0:40:25 30 118 0:21:20 1:16:33 0:17:04
120 35 ADRIAN GONZALEZ CALVO CORREDORES DO MINO ABM 143 0:15:09 133 0:42:10 28.75 61 0:19:27 1:16:45 0:17:16
121 113 1AGO RODRIGUEZ FERNANDEZ TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS ABM 169 0:17:08 108 0:40:14 30.13 59 0:19:26 1:16:47 0:17:18
122 169 JAVIER CONTRERAS AMOEDO CLUB TRIATLON MAR DE VIG VM 76 0:13:05 126 0:41:10 29.44 144 0:22:43 1:16:58 0:17:29
123 184 JOSE MARIA FERNANDEZ REY TRIATLON VILAGARCIA/ATEN VM 101 0:13:52 142 0:43:20 27.98 79 0:20:.01 1:17:12 0:17:43
124 172 JAIME PONTE GONZALEZ LICENZA 1 DIA VM 49 0:12:19 134 0:42:17 28.67 143 0:22:43  1:17:17 0:17:49
125 126 MARCELINO PRIETO LORENZO CLUB ATLETISMO PORRINO VM 148 0:15:32 121 0:40:52 29.66 112 0:21:02 1:17:25 0:17:56
126 180 MARCOS ANTONIO FIGUEROA NIE LICENZA 1 DIA VM 112 0:14:12 123 0:41:07 29.48 131 0:22:12  1:17:30 0:18:01
127 64 PEDRO MATILLA CASTANO LICENZA 1 DIA ABM 117 0:14:28 101 0:39:55 30.37 152 0:23:18 1:17:39 0:18:11
128 12 DENIS INCUTTI TELLADO LICENZA 1 DIA CDM 19 0:11:11 97 0:39:26 30.74 172 0:27:25 1:18:00 0:18:31
129 59 ROBERTO COCA ARIAS CORREDORES DO MINO ABM 127 0:14:46 117 0:40:39 29.82 139 0:22:37 1:18:01 0:18:32
130 92 PEDRO LOIS SUAREZ GARCIA CLUB ATLETISMO PORRINO ABM 61 0:12:44 144 0:43:44 27.72 123 0:21:52 1:18:19 0:18:51
131 96 MARCOS SOLLEIRO CARRERA LICENZA 1 DIA ABM 149 0:15:35 99 0:39:30 30.69 155 0:23:28 1:18:33 0:19:04
132 142 JOSE MANUEL BARROS PEREZ LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO VM 100 0:13:550 122 0:41:06 29.49 158 0:23:42  1:18:37 0:19:09
133 109 DIEGO CARRERA COSTAS CLUB TRIATLON MAR DE VIG ABM 137 0:14:57 119 0:40:47 29.73 157 0:23:35 1:19:17 0:19:48
134 41 DAVID VALES VEIGA TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS ABM 57 0:12:35 58 0:37:01 32.74 174 0:29:49 1:19:25 0:19:56
135 166 JAVIER OJEA CENDON LICENZA 1 DIA VM 50 0:12:24 151 0:45:13 26.81 124 0:21:53 1:19:29 0:20:00
136 88 ANTONIO NUNEZ MURNIZ ASOCIACION DEPORTIVA ME ABM 170 0:17:21 89 0:38:46 31.27 153 0:23:23  1:19:29 0:20:00
137 99 RUBEN CASTRO FILGUEIRA LICENZA 1 DIA ABM 115 0:14:22 131 0:41:44 29.05 156 0:23:30 1:19:35 0:20:06
138 161 JOAQUIN VAZQUEZ GOMEZ LICENZA 1 DIA VM 105 0:14:.01 138 0:43:08 28.1 135 0:22:28 1:19:36 0:20:07
139 73 JESUS CAMPO MIGUEZ LICENZA 1 DIA ABM 162 0:1559 136 0:42:51 28.29 107 0:20:54 1:19:43 0:20:14
140 40 SATIRO BRENLLA FAJIN LICENZA 1 DIA ABM 157 0:15:49 145 0:43:57 27.58 92 0:20:16 1:20:01 0:20:32
141 76 PABLO MARTINEZ PATINO LICENZA 1 DIA ABM 138 0:14:59 147 0:44:14 27.4 111 0:21:01 1:20:13 0:20:44
142 189 JOSE MANUEL IGLESIAS ARAUJO LICENZA 1 DIA VM 151 0:15:38 146 0:44:05 27.5 104 0:20:41 1:20:23 0:20:55
143 28 CARLOS ENRIQUE GUTIERREZ GO CLUB TRIATLON MAR DE VIG ABM 175 0:20:19 135 0:42:46 2834 18 0:17:52 1:20:57 0:21:28
144 77 CESAR GARCIA NAVAL TRI OURENSE ABM 129 0:14:47 159 04542 2653 98 0:20:29 1:20:57 0:21:28
145 193 JOSE HUMBERTO GALLIDORO DE ATLETISMO BAIONA VM 161 0:15:58 139 0:43:09 28.09 130 0:22:10 1:21:16 0:21:47
146 5 ELOY FERNANDEZ FERNANDEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIG CDM 165 0:16:35 102 0:39:55 30.37 165 0:24:49 1:21:18 0:21:49
147 191 JOSE MANUEL VAZQUEZ VARELA CLUB TRIATLON MAR DE VIG VM 84 0:13:28 157 0:45:30 26.64 137 0:22:30 1:21:27 0:21:59
148 148 MIGUEL ANGEL CALVINO FERNAN PABELLON OURENSE VM 91 0:13:33 162 0:46:43 2595 117 0:21:19 1:21:34 0:22:05
149 181 EDUARD FRANQUET SUGRANES  LICENZA 1 DIA VM 145 0:15:18 141 0:43:18 28 147 0:23:.01 1:21:36 0:22:07
150 171 ARTURO BERMUDEZ FERREIRA LICENZA 1 DIA VM 118 0:14:28 150 0:45:06 26.88 136 0:22:30  1:22:02 0:22:34
151 124 ALBERTO RODRIGUEZ PESQUEIR TRIATLON MOTOBIKE GALAI VM 141 0:15:02 155 0:45:26 26.68 126 0:21:58 1:22:24 0:22:55
152 115 LUIS RODRIGUEZ CASTRO LICENZA 1 DIA VM 173 0:17:59 152 0:45:13 26.81 70 0:19:42 1:22:53 0:23:24
153 182 VICTOR MANUEL GARCIA PEREZ  LICENZA 1 DiA VM 172 0:17:36 148 0:44:35 27.19 109 0:20:58 1:23:08 0:23:39
154 24 LUIS JESUS IGLESIAS FERNANDE TRI OURENSE ABM 89 0:13:32 172 051:35 235 19 0:18:06 1:23:12 0:23:44
155 94 JOSE IVAN CANLE REINO LICENZA 1 DIA ABM 160 0:15:57 140 0:43:10 28.08 161 0:24:14 1:23:20 0:23:52
156 87 ROBERTO GARCIA FRAGUEIRO LICENZA 1 DIA ABM 156 0:15:46 163 0:47:01 25.78 105 0:20:42 1:23:28 0:23:59
157 111 ALEJANDRO GONZALEZ DOMINGU LICENZA 1 DIA ABM 154 0:15:42 166 0:47:20 25.61 103 0:20:39 1:23:40 0:24:11
158 72 JOSE VARELA SANTALLA LICENZA 1 DIA ABM 168 0:17:02 149 0:44:38 27.16 133 0:22:17 1:23:56 0:24:27
159 168 ANTONIO BAAMONDE GONZALEZ CLUB TRIATLON MORRAZO VM 150 0:15:36 154 0:45:20 26.74 149 0:23:05 1:24:00 0:24:31
160 61 DIEGO ROSAL CHAVES LICENZA 1 DIA ABM 158 0:15:49 160 0:46:07 26.29 129 0:22:08 1:24:03 0:24:34
161 177 PABLO PEREZ BLANCO LICENZA 1 DIA VM 166 0:16:50 153 0:45:14 26.8 128 0:22:07 1:24:10 0:24:42
162 26 ADRIAN FERNANDEZ DOMINGUEZ LICENZA 1 DIA ABM 171 0:17:30 156 0:45:26 26.68 122 0:21:51 1:24:46 0:25:17
163 159 ALEJANDRO FUENTES FERNANDE LICENZA 1 DIA VM 95 0:13:41 164 0:47:06 2573 162 0:24:22 1:25:09 0:25:40
164 185 STEPHAN ANDRE JEANDON ASOCIACION DEPORTIVA ME VM 146 0:15:27 158 0:45:37 26.57 163 0:24:24  1:25:27 0:25:58
165 107 PABLO GONZALEZ MARTINEZ LICENZA 1 DIA ABM 140 0:15:00 168 0:48:06 252 142 0:22:42 1:25:46 0:26:18
166 97 JOSE MANUEL RODRIGUEZ PEREZ INDEPENDENTE ABM 164 0:16:15 161 0:46:37 26.01 151 0:23:17 1:26:08 0:26:39
167 155 RICARDO SOLER VIDAL CLUB TRIATLON MAR DE VIG VM 144 0:15:11 165 0:47:08 2571 159 0:23:50 1:26:08 0:26:40
168 63 DAVID PEREZ GONZALEZ LICENZA 1 DIA ABM 174 0:19:29 143 0:43:37 27.79 166 0:24:53 1:27:59 0:28:30
169 7 ANTON DIAZ CAMPOS CLUB TRIATLON MAR DE VIG CDM 96 0:13:43 167 0:48:05 2521 170 0:26:39 1:28:25 0:28:57
170 144 MARCOS AMOEDO COLLAZO LICENZA 1 DIA VM 108 0:14:02 169 0:49:47 2435 169 0:25:40 1:29:28 0:30:00
171 22 NICOLAS DE LA FLOR JULIAN LICENZA 1 DIA ABM 167 0:16:52 171 0:51:32 23.52 150 0:23:08 1:31:31 0:32:03
172 129 ISAIAS DE MIGUEL ALVAREZ LICENZA 1 DIA VM 176 0:21:57 170 0:51:24 2358 164 0:24:32  1:37:52 0:38:23
173 18 CARLOS CESPON PENEIREIRO CLUB NATACION RIVEIRA ABM 152 0:15:39 173 0:52:58 22.89 173 0:29:40 1:38:16 0:38:47
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P. Natacion P. Ciclismo Km/h. P. Carreira

174 194 MANUEL JOSE CRUCES PRADO CLUB DEPORTIVO PINARIUM VM 128 0:14:47 174 0:58:08 20.85 171 0:27:07  1:40:01 0:40:32

DQ 10 DIEGO TRONCOSO ROCHE LICENZA 1 DIA CDM  ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE
DQ 48 JOSE MARIA LOPEZ MEIRA LICENZA 1 DIA ABM  ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE
DQ 79 RAUL CORRALES MARCOS LICENZA 1 DIA ABM  ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE
NF 16 IAGO SOBREIRA GARCIA CLUB ATLETISMO PORRINO ABM

NF 80 RICARDO BRU VAZQUEZ LICENZA 1 DIA ABM

NF 95 RAFAEL BARRERAS GARCIA INDEPENDENTE ABM 90 0:13:32

NF 138 FRANCISCO ESTEVEZ PEREIRA CLUB TRIATLON MORRAZO VM 142 0:15:08

NP 23 AITOR COUNAGO FIGUEROA LICENZA 1 DIA ABM

NP 30 PABLO NOGUEIRA GONZALEZ TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS ABM

NP 65 MARIO ARES GARCIA TRIATLON MOTOBIKE GALAI ABM

NP 74 ANTONIO RODRIGUEZ VILA CLUB ATLETISMO PORRINO ABM

NP 84 LUIS PEDRE CARRODEGUAS LICENZA 1 DIA ABM

NP 118 JAVIER FREIRE GALLEGO LAMARGHA-BEARIZ TRIATLO VM

NP 125 MARCOS OTERO COUSELO TRIATHLON FESTIVAL CLUB VM

NP 127 JORGE SIEIRO GONZALEZ LICENZA 1 DIA VM

NP 131 JULIO GARCIA FACHAL ARTROGAL-TRI 498 VM

NP 141 MARCOS OTERO LEDO CIDADE DE LUGO FLUVIAL VM

NP 156 ESTEBAN GONZALEZ ROCHA LICENZA 1 DIA VM

NP 157 FERNANDO COLLAZO CARREIRA  ASOCIACION DEPORTIVA C.A. VM

NP 188 JOSE MANUEL NAVARRO LORENZ LICENZA 1 DiA VM
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CATEGORIAS SPRINT MASCULINA

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade PORRINO-TUI Data Sabado, 27 de maio de 2017 Distancia Sprint
Oficiais
Delegado Técnico: MONICA FLORESU Xurado MONICA FLORES - DT
Xuiz Arbitro: ALFONSO CONDE da LORENA GARCIA - FEGATRI
Responsable Oficiais: | ALFONSO CONDE Competicion | o AT ON RIVEIRA- CLUB

Datos da competicion
Natacion 0,750 Km.

Temperatura exterior: 21 °C
Temperatura da auga: 17.5 °C
Neopreno: permitido

194

Ciclismo 20,2 Km. Carreira 5 Km.

1 volta 1 volta 2 voltas

Inscritos : Remataron : 174 Retirados : 4 Non Presentados : 13 Descalificados : 3

CADETES MASCULINA

. Ciclismo Km/h. . Carreira

Natacion

1 XOEL RODRIGUEZ ABAD CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 10 0:10:26 22 0:35:12 34.45 44 0:18559  1:04:35 0:05:07
2 6 XOSE PEREZ BLANCO LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 93 0:13:37 18 0:34:47 34.85 5 0:17:24  1:05:47 0:06:18
3 11 PABLO CARIDE ALONSO LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 15 0:10:56 51 0:36:44 33 30 0:18:38 1:06:18 0:06:49
4 13 JOSE BENITO SILVA SAYANS LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 16 0:11:03 78 0:38:04 31.85 94 0:20:20 1:09:26  0:09:57
5 9 YAGO CARBALLO SALGADO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 12 0:10:29 24 0:35:15 3439 168 0:25:05 1:10:49 0:11:20
6 8 MARCOS GONZALEZ BORGES CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 11 0:10:27 86 0:38:32 31.46 167 0:24555 1:13:54 0:14:25
7 12 DENIS INCUTTI TELLADO LICENZA 1 DIA 19 0:11:11 97 0:39:26 30.74 172 0:27:25 1:18:00 0:18:31
8 5 ELOY FERNANDEZ FERNANDEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 165 0:16:35 102 0:39:55 30.37 165 0:24:49  1:21:18 0:21:49
9 7 ANTON DIAZ CAMPOS CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 96 0:13:43 167 0:48:05 25.21 170 0:26:39  1:28:25 0:28:57

DIEGO TRONCOSO ROCHE LICENZA 1 DIA

JUNIOR MASCULINA

ACORTAR PERCORRIDO CARREIRA A PE

v]
O

. Carreira

57 0:19:24

. Ciclismo
0:37:22

Natacion

1 14 ROBERTO BLANCO FARINAS CORREDORES DO MINO 0:12:06 32.44 1:08:51 0:09:23

VETERANOS MASCULINA

. Natacion P. Ciclismo . Carreira
1 3 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MO  CLUB CICLISMO-TRIATLON POIO 9 0:10:25 2 0:32:45 37.02 29 0:18:38 1:01:47 0:02:18
2 2 XACOB AGRA CARRERA LICENZA 1 DIA 8 0:10:21 1 0:32:41 37.09 65 0:19:38 1:02:40 0:03:11
3 123 MOISES LEBOSO MORAIS CLUB ATLETISMO PORRINO 62 0:12:47 7 0:33:45 35.92 24 0:18:17 1:04:48 0:05:19
4 176 GONZALO GONZALEZ PINEIRO TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS 109 0:14:05 21 0:35:06 34.53 2 0:16:41  1:05:51 0:06:23
5 174 MARCOS RODRIGUEZ BALINA MONTE PENARUBIA RUNNING LUG 17 0:11:04 17 0:3438 35 93 0:20:18  1:05:59 0:06:30
6 117 JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS 32 0:11:33 33 0:35:52 33.8 41 0:18557 1:06:21 0:06:52
7 187 JOSE RAMON JACOME MAZAS TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS 71 0:12:58 27 0:35:23 34.26 23 0:18:12  1:06:32 0:07:03
8 130 CESAR PUNZON RODRIGUEZ LICENZA 1 DIA 69 0:12:56 35 0:35:54 33.76 38 0:18:51  1:07:40 0:08:11
9 121 FRANCISCO JAVIER ALVAREZ COS  ASOCIACION DEPORTIVA C.ARR 52 0:12:27 47 0:36:36 33.12 40 0:18:54  1:07:56 0:08:27
10 122 GONZALO FERNANDEZ ALBERTE LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 82 0:13:22 56 0:37:.00 32.77 14 0:17:46 1:08:07 0:08:39
11 133 JESUS FIGUEROA FERNANDEZ ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R 44 0:12:14 60 0:37:03 32.72 47 0:19:00 1:08:16 0:08:47
12 186 JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 88 0:13:31 29 0:35:41 33.98 63 0:19:31  1:08:42 0:09:13
13 151 MANUEL RIVERO FERNANDEZ C. TRIATLON OURENSE 51 0:12:26 46 0:36:31 33.19 75 0:19:50  1:08:47 0:09:18
14 136 JORGE MASSO AGUADO CLUB ATLETISMO PORRINO 13 0:10:31 64 0:37:14 3256 119 0:21:27  1:09:11 0:09:42
15 140 BERNARDO DURAN DURAN LICENZA 1 DIA 68 0:12:55 79 0:38:04 31.84 25 0:18:27  1:09:25 0:09:56
16 162 RUBEN SIO FERNANDEZ CLUB ATLETISMO PORRINO 83 0:13:26 32 0:35:46 33.89 97 0:20:26  1:09:37 0:10:08
17 163 ENRIQUE RIVAS RODRIGUEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 26 0:11:18 63 0:37:10 32.62 114 0:21:11 1:09:38 0:10:10
18 164 JOSE ANTONIO CERDEIRA PEREZ LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 106 0:14:01 52 0:36:47 32.95 42 0:18:57 1:09:44 0:10:15
19 190 MARCOS AURELIO FRANCES GOME CLUB ATLETISMO PORRINO 133 0:14:51 48 0:36:39 33.08 27 0:18:35 1:10:04 0:10:35
20 179 JOSE LUIS CASTRO CONDE CLUB ATLETISMO PORRINO 98 0:13:47 54 0:36:52 32.88 68 0:19:41  1:10:19 0:10:51
21 175 ROBERTO SOUSA FERNANDEZ LICENZA 1 DIA 77 0:13:10 103 0:40:01 30.29 7 0:17:26  1:10:37 0:11:08
22 167 CARLOS BARREIRO ALVAREZ ATLETISMO BAIONA 34 0:11:36 71 0:37:28 3236 121 0:21:37  1:10:40 0:11:11
23 135 FELIPE DOMINGUEZ MARINO CLUB ATLETISMO PORRINO 73 0:13:01 74 0:37:48 32.07 100 0:20:31  1:11:19 0:11:50
24 183 LUIS ALBERTO DIAZ PORTAS CLUB ATLETISMO PORRINO 53 0:12:29 98 0:39:26 30.74 58 0:19:26  1:11:20 0:11:52
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

173
132
153
119
143
158
145
165
192
178
170
152
154
116
134
137
120
150
139
128
149
160
146
147
169
184
172
126
180
142
166
161
189
193
191
148
181
171
124
115
182
168
177
159
185
155
144
129
194
138
118
125
127
131
141
156
157
188

JAVIER CRUCES FERNANDEZ
ROBERTO GONZALEZ LOMBA
MIGUEL ANGEL GIL GONZALEZ
ALBERTO LOPEZ GONZALEZ
ISIDRO DOMINGUEZ MARINO
DAVID FERNANDEZ SAAVEDRA
JOSE DAVID VILA ABREU

MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIA
JOSE MANUEL QUINTEIRO GOMEZ
SANTIAGO BESADA BRUNET
RICARDO OTERO QUINTANA
IGNACIO DELGADO RODRIGUEZ
AGUSTIN LORENZO FUSTE

IAGO QUIROGA FERNANDEZ
OSCAR GONZALEZ GOMEZ
FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA
JORGE VENTURA REGO
ALEJANDRO LAGO DURAN
MARCOS PENA CHALLAN

CARLOS IGLESIAS CARRERA
PABLO JACOBO SOTO ALVAREZ
JOSE MANUEL SALGUEIRINO MACE
SERGIO GONZALEZ ALONSO
ROBERTO CARLOS SANTOS FERNA
JAVIER CONTRERAS AMOEDO
JOSE MARIA FERNANDEZ REY
JAIME PONTE GONZALEZ
MARCELINO PRIETO LORENZO
MARCOS ANTONIO FIGUEROA NIET
JOSE MANUEL BARROS PEREZ
JAVIER OJEA CENDON

JOAQUIN VAZQUEZ GOMEZ

JOSE MANUEL IGLESIAS ARAUJO
JOSE HUMBERTO GALLIDORO DEL
JOSE MANUEL VAZQUEZ VARELA
MIGUEL ANGEL CALVINO FERNAND
EDUARD FRANQUET SUGRANES
ARTURO BERMUDEZ FERREIRA
ALBERTO RODRIGUEZ PESQUEIRA
LUIS RODRIGUEZ CASTRO

VICTOR MANUEL GARCIA PEREZ
ANTONIO BAAMONDE GONZALEZ
PABLO PEREZ BLANCO
ALEJANDRO FUENTES FERNANDEZ
STEPHAN ANDRE JEANDON
RICARDO SOLER VIDAL

MARCOS AMOEDO COLLAZO
ISAIAS DE MIGUEL ALVAREZ
MANUEL JOSE CRUCES PRADO
FRANCISCO ESTEVEZ PEREIRA
JAVIER FREIRE GALLEGO

MARCOS OTERO COUSELO

JORGE SIEIRO GONZALEZ

JULIO GARCIA FACHAL

MARCOS OTERO LEDO

ESTEBAN GONZALEZ ROCHA
FERNANDO COLLAZO CARREIRA
JOSE MANUEL NAVARRO LORENZO
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ATLETISMO BAIONA
LICENZA 1 DIA

CLUB ATLETISMO PORRINO
KURAI

CLUB ATLETISMO PORRINO
LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DiA

ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R
ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R
SIRENO TRIATLON CLUB
TRIATLON P. C. RIAS BAIXAS

C. TRIATLON OURENSE

CLUB TRIATLON MORRAZO
TRINORTH

LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
LICENZA 1 DIA

ARTROGAL-TRI 498

LICENZA 1 DiA

CLUB ATLETISMO PORRINO
CLUB ATLETISMO PORRINO
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
CLUB TRIATLON MORRAZO
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
TRIATLON VILAGARCIA/ATENAS RU
LICENZA 1 DIA

CLUB ATLETISMO PORRINO
LICENZA 1 DiA
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON
LICENZA 1 DiA

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

ATLETISMO BAIONA

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
PABELLON OURENSE

LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

TRIATLON MOTOBIKE GALAICO PO
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

CLUB TRIATLON MORRAZO
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DU
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
LICENZA 1 DIA

LICENZA 1 DIA

CLUB DEPORTIVO PINARIUM
CLUB TRIATLON MORRAZO
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON
TRIATHLON FESTIVAL CLUB
LICENZA 1 DIA

ARTROGAL-TRI 498

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
LICENZA 1 DIA

ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R
LICENZA 1 DIA

4
66
99
78
87
46

121

126

102

104
86

130
60

125

122

153

110
94

163

123
81

159
75

132
76

101
49

148

112

100
50

105

151

161
84
91

145

118

141

173

172

150

166
95

146

144

108

176

128

142

0:12:06
0:12:52
0:13:49
0:13:13
0:13:31
0:12:16
0:14:33
0:14:41
0:13:53
0:13:58
0:13:30
0:14:48
0:12:41
0:14:38
0:14:33
0:15:42
0:14:06
0:13:39
0:16:04
0:14:36
0:13:22
0:15:56
0:13:04
0:14:48
0:13:05
0:13:52
0:12:19
0:15:32
0:14:12
0:13:50
0:12:24
0:14:01
0:15:38
0:15:58
0:13:28
0:13:33
0:15:18
0:14:28
0:15:02
0:17:59
0:17:36
0:15:36
0:16:50
0:13:41
0:15:27
0:15:11
0:14:02
0:21:57
0:14:47
0:15:08

109
84
90
88
66
75
76
96

113

115
95
81

104

105
92

118
94

127

137

106

128

124

112

126

142

134

121

123

122

151

138

146

139

157

162

141

150

155

152

148

154

153

164

158

165

169

170

174

0:39:05
0:40:20
0:38:26
0:38:48
0:38:45
0:37:22
0:37:57
0:37:59
0:39:25
0:40:26
0:40:37
0:39:22
0:38:09
0:40:06
0:40:09
0:38:57
0:40:44
0:39:06
0:41:11
0:43:00
0:40:11
0:41:20
0:41:09
0:40:25
0:41:10
0:43:20
0:42:17
0:40:52
0:41:07
0:41:06
0:45:13
0:43:08
0:44:05
0:43:09
0:45:30
0:46:43
0:43:18
0:45:06
0:45:26
0:45:13
0:44:35
0:45:20
0:45:14
0:47:06
0:45:37
0:47:08
0:49:47
0:51:24
0:58:08
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31.02
30.05
31.55
31.25
31.29
32.44
31.94
31.92
30.75
29.98
29.85
30.8
31.77
30.23
30.19
31.12
29.76
31
29.43
28.19
30.17
29.33
29.46
30
29.44
27.98
28.67
29.66
29.48
29.49
26.81
28.1
27.5
28.09
26.64
25.95
28
26.88
26.68
26.81
27.19
26.74
26.8
25.73
26.57
25.71
24.35
23.58
20.85

113
48
80
96
90

146
88
89
71
62
91
99

160
85
86

101

106

148
45
34

145
51

132

118

144
79

143

112

131

158

124

135

104

130

137

117

147

136

126
70

109

149

128

162

163

159

169

164

171

0:21:03
0:19:02
0:20:01
0:20:23
0:20:14
0:22:57
0:20:13
0:20:14
0:19:43
0:19:29
0:20:16
0:20:30
0:23:56
0:20:10
0:20:13
0:20:32
0:20:42
0:23:05
0:18:59
0:18:41
0:22:48
0:19:06
0:22:15
0:21:20
0:22:43
0:20:01
0:22:43
0:21:02
0:22:12
0:23:42
0:21:53
0:22:28
0:20:41
0:22:10
0:22:30
0:21:19
0:23:01
0:22:30
0:21:58
0:19:42
0:20:58
0:23:05
0:22:07
0:24:22
0:24:24
0:23:50
0:25:40
0:24:32
0:27:07

1:12:12
1:12:13
1:12:15
1:12:22
1:12:29
1:12:34
1:12:43
1:12:52
1:13:00
1:13:51
1:14:21
1:14:39
1:14:46
1:14:53
1:14:54
1:15:10
1:15:32
1:15:49
1:16:13
1:16:16
1:16:20
1:16:21
1:16:28
1:16:33
1:16:58
1:17:12
1:17:17
1:17:25
1:17:30
1:18:37
1:19:29
1:19:36
1:20:23
1:21:16
1:21:27
1:21:34
1:21:36
1:22:02
1:22:24
1:22:53
1:23:08
1:24:00
1:24:10
1:25:09
1:25:27
1:26:08
1:29:28
1:37:52
1:40:01
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0:12:44
0:12:44
0:12:46
0:12:54
0:13:00
0:13:06
0:13:14
0:13:23
0:13:32
0:14:23
0:14:53
0:15:10
0:15:17
0:15:24
0:15:25
0:15:41
0:16:03
0:16:21
0:16:45
0:16:47
0:16:51
0:16:52
0:16:59
0:17:04
0:17:29
0:17:43
0:17:49
0:17:56
0:18:01
0:19:09
0:20:00
0:20:07
0:20:55
0:21:47
0:21:59
0:22:05
0:22:07
0:22:34
0:22:55
0:23:24
0:23:39
0:24:31
0:24:42
0:25:40
0:25:58
0:26:40
0:30:00
0:38:23
0:40:32
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